
 
 

ГЛАВА  ЛЕБЯЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
    15.07.2022                                                                                                        № 7 

пгт Лебяжье 

 

О проведении схода граждан 

 

В соответствии со статьей 4 Положения о порядке назначения и 

проведения схода граждан в муниципальном образовании Лебяжский 

муниципальный округ, утвержденного решением Думы Лебяжского 

муниципального округа от 30.03.2022 №133 «Об утверждении положения о 

порядке назначения и проведения схода граждан в муниципальном 

образовании Лебяжский муниципальный округ Кировской области»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести сход граждан, проживающих в селе Красное Лебяжского 

муниципального округа 25.07.2022 года в 18-00 в здании Красноярского 

культурно-спортивного комплекса МКУ «Централизованная клубная 

система» по вопросу выдвижения кандидатуры старосты сельского 

населенного пункта. 

2. Назначить  ответственным за организацию и проведение схода 

граждан - Овечкину Веру Александровну, ведущего специалиста по работе с 

населением Красноярской сельской территории. 

 3. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-

сайте Лебяжского района Кировской области. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания. 

 

И.О. главы Лебяжского  

муниципального округа  

 

 

А.Е. Бердникова 

 

 

 
 


